
Dodatek č. 2/2017 ke kupní smlouvě č. 20/2014/29 na dodávku sena 
uzavřené mezi: 

I. Smluvní Strany 

Název : ZOO PARK Vyškov, příspěvková organizace 
Sídlo Z 

Zastoupená : 

IČO z 42660424 
Dıć ; CZ42660424 
Zápis V obchodním rejstříku : 331 - příspěvková organizace 
Bankovní Spojení : KB Vyškov 
Číslo účtu : 864152330Z77/0100 
Zastoupen : Josefem Kachlíkem - ředitelem 
Osoba oprávněná k jednání : MVDr. Dana Hyláková 
Telefon : +420 517 346 356 
E-mail : 

(dále jen ,,kupující“)

B 

Název 2 Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Sídlo : Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 
Zastoupen Z Ing. Jitkou Trlicovou, ředitelkou divize zemědělské výroby na 

základě zmocnění čj. 000043/ 2014/ 19/ 1900 
IČO z 00000205 
DIČ z CZ00000205 
Zápis V obchodním rejstříku : u Městského soudu v Praze, Spis. zn. ALX 256 
Bankovní Spojení : CSOB a.S., Praha 
Čísıø účın z 198577891/0300 
Osoby oprávněné k jednání : 

Kontaktní osoba : Ing. Zdeňka Kočtářová 
Ve věcech technických : lng. Roman Fojtík 
Telefon I 

E-mail Z 

(dále jen ,,prodávající“) 

se v souladu S čl. Vll., odst. 2 kupní smlouvy č. 20/2014/29 ze dne 7. 4. Z014 na realizaci nákupu 
balíků sena pro krmení zvířat (dále jen „kupní smlouva“) se vzájemně dohodly na následujícím 
doplnění kupní Smlouvy, konkrétně na úpravě předmětu plnění, cenových a platebních ujednáních 
a termínu dodání zboží v letech 2017 › 2018 a uzavřeli tento dodatek č. 1 ke kupní smlouvě. 

II. Změna 
1 . Smluvní Strany se dohodly na prodloužení platnosti kupní smlouvy do 31.3. 2018 za níže stanovených 
podmínek. 

2. Kupní Smlouva se doplňuje 0 následující ustanovení upravující dodávku Zboží: 

a. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu 600 kulatých balíků Sem (další dle potřeby) 
pro krmení zvířat (dále jen „zboží“), a to postupně V Období duben 2017 až březen Z018. 

b. Za dodávku zboží dle písmene a) je dohodnuta jednatkavá kupní cena: 500 Kč za balík + 15 96 
DPH.



Kupní smlouva 
číslo: 20/2014/29 

I. 

Smluvní strany 

Prodávající:
ˇ Firma : Vojenské lesy a statky CR, S. p. 

Sídlo : Praha 6, Pod Jullskou 5, PSČ 160 64 
IČ : 00000205 
DIČ : CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku : u MS V Praze, Oddíl A LX, vložka 256 Bankovní Spojení : CSOB a.s., Praha 
Čísıø účtu z 198 577 891/0300 
Zastoupený: Z Ing. Luďkem Velenem, ředitelem divize Zemědělské 

výroby na základě zmocnění ředitele S. p. č.j. 
100/2011/019/13` 

Osoba oprávněná kjednání : Ing. Roman Fojtík, Ing. Jitka Trlicová ve věcech 
smluvních 

Telefon/fax : 

E-mail : 

B 

Kupující: 
Firma: ZOO PARK Vyškov 
Sídlo: Cukrovarská 9, 682 01 Vyškov 
Ičoz 42560424 
DIC: 
Zápis v obchodním rejstříku: 331 - příspěvková organizace 
ęankovní spojení: KB Vyškov 
CíS|0 účtu: 864152330277/0100 
Zastoupen: Josefem Kachlíkem - ředitelem 
Osoba oprávněná k jednání: MVDr. Dana Hyláková 
Telefon/fax: 
e- mail : 

uzavírají dle ust. § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník tuto kupní Smlouvu (dále jen ,,Smlouva"). 

II. 
Předmět smlouvy 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu maximálně 1100 kulatých balíků sena pro krmení Zvířat (dále jen ,,Zboží“). 

Kupující se zavazuje za dodané a převzaté zboží Zaplatit dohodnutou kupní cenu podle článku III této Smlouvy. 

III 
Cenová a platební ujednání 

I. Za dodávku zboží je dohodnuta jednotková kupní cena: 420 Kč za balík + 15% DPH



V 
Místo dodání zbozı 

Zboží bude předáno v areálu Zemědělské správy na adrese: 
1. ZS Heroltovice, středisko Slavkov, Libavá- Slavkov, 751 31 Lipník nad Bečvou. 
2. ZS Heroltovice, Středisko Heroltovice, Libavá-Heroltovice, 785 01 Šternberk. 
3. V případě dovozu zboží prodávajícím bude zboží předáno v areálu ZOO Parku 

Vyškov. 

VI. 
Smluvní pokuty 

1. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou faktury vzniká prodávajícímu právo účtovat 
úrok Z prodlení ve výši 0,05 % Z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 

2. Pro účtování smluvních pokut se použije přiměřeně ustanovení článku III této 
Smlouvy S tím, že lhůta splatnosti faktury, kterou je účtována smluvní pokuta či úrok 
Z prodlení, je 10 dnů.

` 

VII. 
Ostatní ujednání 

1. Kupující může zboží užívat dnem jeho převzetí dokladovaným podpisem předávacího 
protokolu. 

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího dnem převzetí zboží. 

3. V případě Skryté vady na zboží má kupující nárok na výměnu zboží nebo finanční 
vyrovnání. 

4. Kupující bere na vědomí, že prodávající udržuje systémy navazující na obecně 
závazné právní předpisy V Oblasti managementu jakosti (QMS), ochrany životního 
prostředí (EMS) a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (SMS) v souladu S aplikací 
systémových norem ISO 9001, ISO 14001 a OHSAS 18001. Kupující prohlašuje, že byl se 
stanovenými zásadami a standardy prodávajícího V oblasti QMS, EMS a SMS seznámen, 
což podpisem Smlouvy stvrzuje. 
Kupující a další osoby pracující ve prospěch kupujícího jsou povinni řídit se pokyny 
odpovědných zaměstnanců prodávajícího. 
Odpovědnost za škody způsobené jedné smluvní straně druhou smluvní Stranou a 
povinnost takové škody nahradit se vztahuje i na pokuty pravomocně uložené orgány 
státní správy. 

VII. 
Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, po jednom pro každou smluvní stranu, 
Z nichž každý má platnost originálu. 

2. Změny a doplnění této smlouvy je možné pouze na základě písemných dodatků k ní 
odsouhlasených oběma smluvními stranami.

3



3. Právní vztahy touto Smlouvou neupravené se rídí příslušnými ustanoveními obchodního 
Zákoníku. 

4. Smlouva je platná a ucinná dnem podpisu smluvními stranami. 

5. Smluvní strany si smlouvu přečetly a na důkaz Svého souhlasu S ní připojuji Své 
podpisy. 

Ve Vyškově dne: /Z977 V Praze dne: §41 Ĺl7»/7 
/,zl zoo 

CLA-~\`›

(V5 Š \‹-' 
" zf:

_ 3,3
* ' ›-`‹z“` ı=: 

ˇ

Josef Kachlík Ing. Luděk Velen 
ředitel 

ˇ ředitel divize Zemědělské výroby 

Vflšı-ıž-\ę,|‹ 

_]_ . 

.M 
_ _ _ _ A dıvıze Zem‹*<lel‹.l‹€ vymby 

__ FW! łuliškou 5 

ˇ 
ıóo 64 švnha 6 _ K; 00000205 DıC:cZO0O00z05

4 

'Š lesy 8 sl*"'“içy G37, ;
«



2016-426 

Dodatek č. 1/2016 ke kupní smlouvě Č. 20/2014/29 na dodávku sena 
uzavřené mezi: , 

I. Smluvní strany 

Název : ZOO PARK Vyškov, příspěvková organizace 
Sídlo : Cukrovarská 424/9, 682 01 Vyškov 
ICO Z 42660424 
DIČ z CZ42660424 
Zápis V obchodním rejstříku Z 331 A příspěvková organizace 
Bankovní spojení Z KB Vyškov 
Číslo účtu Z 864152330277/0100 
Zastoupen : Josefem Kachlíkem - ředitelem 
Osoba oprávněná k jednání Z MVDr. Dana Hyláková 
Telefon Z 

E-mail : 

(dále jen „kupující“)

3 

Název Z Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Sídlo Z Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 
Zastoupen Z Ing. Jitkou Trlicovou, ředitelkou divize zemědělské výroby na 

základě zmocnění Čj. 000043/2014/19/1900 
IČO : 00000205 
DIČ z CZ00000205 
Zápis V obchodním rejstříku Z u Městského soudu V Praze, spis. zn. ALX 256 
Bankovní spojení Z CSOB a.s., Praha 
Číslo účtu Z 198577891 /0300 
Osoby oprávněné k jednání : 

Kontaktní osoba Z lng. Zdeňka Kočtářová 
Ve věcech technických Z lng. Fojtík 
Telefon Z 

E-mail Z 

(dále jen ,,prodávající“) 

se v souladu s čl. Vll., Odst. 2 kupní smlouvy Č. 20/2014/29 ze dne 7. 4. 2014 na realizaci nákupu 
balíků sena pro krmení zvířat (dále jen „kupní smlouva“) se vzájemně dohodly na následujícím 
doplnění kupní Smlouvy, konkrétně na úpravě předmětu plnění, cenových a platebních ujednáních 
a termínu dodání zboží V letech 2016 - 2017 a uzavřeli tento dodatek Č. 1 ke kupní smlouvě. 

Il. Změna 
1. Smluvní strany se dohodly na prodloužení platnosti kupní Smlouvy do 31.3.2017 za níže 
stanovených podmínek. 

2. Kupní smlouva se doplňuje o následující ustanovení upravující dodávku zboží: 

a. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu 600 kulatých balíků sena (další dle potřeby) 
pro krmení zvířat (dále jen ,,Zboží“), a to postupně v období duben 2016 až březen Z017. 

b. Za dodávku zboží dle písmene a) je dohodnuto jednotkavá kupní cena: 500 Kč za balík + 15 
% DPH. 

2. Ostatní nekomentovaná ustanovení kupní smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.



2016-426 

III Závěrečná ustanovení 
hotoven ve dvou výtiscích, Z nichž jeden výtisk Obd rží 1. Tento dodatek č. 1 ke kupní Smlouvě je vy 

kupující a jeden výtisk obdrží prodávající. Všechny Výtisky mají platnost originálu. 

d ˇ obema smluvními b'vá latnosti a účinnosti dnem po pısu
ˇ 

2. Dodatek Č. 1 ke kupní Smlouvě na y p 
stranami. 

Prazedne Ů/V 

Vojenské lesy a statky ČR, 5_p_ 
'Ť' divize Zemědělské výroby 

Pod Julískou 1621/5 
V. 
160 00 Praha ̌

6 
~ Døjvfçe 

IC. 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
lng. Jitka Trlicová 

ředitelka divize Zemědělské výroby 

Ve Vyškově dne 20“. 
l 

/A \ „V/« Zoo PARK \„/všxvxzv
; 

/`?;:v-zł Cukrovarsťa 424'“,fl A37 n Wèm, 
í_, 

'_ 

` "l  OZ425‹z04;„ 

........

příspěvková organizace 
Josef Kachlík 

ředitel Organizace

1 /4



Dodatek č. 2/2017 ke kupní smlouvě č. 20/2014/29 na dodávku sena 
uzavřené mezi: 

I. Smluvní strany 

Název : ZOO PARK Vyškov, příspěvková organizace 
Sídlo Z Cukrovarská 424/9, 682 O1 Vyškov 
Zastoupená : 

ıčo z 42660414 
DIČ z cZ42óó0424 
Zápis v obchodním rejstříku : 331 › příspěvková organizace 
Bankovní spojení : KB Vyškov 
Číxın účnz z 2364151330277/0100 
Zastoupen : Josefem Kachlíkem › ředitelem 
Osoba oprávněná k jednání : MVDr. Dana Hyláková 
Telefon : 

E-mail Z 

(dále jen ,,kupující“)

B 

Název : Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Sídlo : Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6 
Zastoupen : lng. Jitkou Trlicovou, ředitelkou divize zemědělské výroby na 

základě zmocnění čj. 000043/2014/19/ 1900 
IČO z 00000205 
DIČ : CZ00000205 
Zápis V obchodním rejstříku : u Městského Soudu v Praze, spis. m. Al_X 256 
lâankovní Spojení : CSOB a.s., Praha 
Císlo účtu : 198577891 /0300 
Osoby oprávněné k jednání : 

Kontaktní osoba : Ing. Zdeňka Kočtářová 
Ve věcech technických Z Ing. Roman Fojtík 
Telefon :

E-mail :

(dále jen „prodávající“) 

se v souladu S čl. VII., odst. Z kupní Smlouvy č. 20/2014/Z9 ze dne 7. 4. 2014 na realizaci nákupu 
balíků sena pro krmení zvířat (dále jen „kupní Smlouva“) se vzájemně dohodly na následujícím 
doplnění kupní Smlouvy, konkrétně na úpravě předmětu plnění, cenových a platebních ujednáních 
a termínu dodání zboží V letech 2017 - Z018 a uzavřeli tento dodatek Č. 1 ke kupní smlouvě. 

ll. Změna 
1 . Smluvní strany se dohodly na prodloužení platnosti kupní Smlouvy do 31 .3. 2018 za níže stanovených 
podmínek. 

2. Kupní Smlouva se doplňuje O následující ustanovení upravující dodávku Zboží: 

a. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu 600 kulatých balíků sena (další dle potřeby) 
pro krmení Zvířat (dále jen ,,zboží“), a to postupně v období duben 2017 až březen 2018. 

b. Za dodávku zboží dle písmene a) je dohodnuta jednatková kupní cena: 500 Kč za balík + 15 96 
DPH.



2016-426 

III Závěrečná ustanovení 
1. Tento dodatek č. 1 ke kupní Smlouvě je vyhotoven ve dvou výtiscích, Z nichž jeden výtisk obdrží 
kupující a jeden výtisk obdrží prodávající. Všechny výtisky mají platnost originálu. 

2. Dodatek č. 1 ke kupní Smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvnímı 
Sľľôflami . 

/7 // 
V Praze dne › If J ' 

vøjønskê reflýá smı‹y‹ˇ:n,5_,,Ť` 
ˇ1 > divize zflrnèáêıskê vývnhy 

Pnú Jnıixknn 1821/S 
_ ısooomhzs-Dzjviøę 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Ing. Jitka Trlicová 

ředitelka divize zemědělské výroby 

\“ Ve Vyškově dne
A 

\\f) 

,Ř fš ıønąz 
\\ zoo PARK wšxszf ,›ž`. 

, „Ě/„ I I P
V 

A4,, v' 
4 CukmvarS›<á424-9_532._zgWškm, 

I _) 7 ““'^V/J-Bevyskovzz 
› --.

Č:cZ42850424 

fl.'v~Y\‹ę_ 

f;

\ 
(Í

x 
4]

KM 

....... ........... 

Zoo IJARK vyškøv, 
příspěvková organizace 

Josef Kachlík 
ředitel Organizace


